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Invitation til markvandring til DLFs avlere  
på Sjælland, Møn, Lolland og Falster  
  

 
 

Vi har fornøjelsen at invitere til markvandring:   
 

             Tirsdag den 27. maj kl. 17.30  

    Mødested: Børsting, Åsidegård, Askovvej 20, 4733 Tappernøje 
 
Vi starter på Åsidegården, hvor Bjarke Børsting vil introducere os til bedriften. På turen rundt ser vi 
engrapgræs, alm. rajgræs, hvidkløver og spinat til Jensen Seed. Ligeledes ser vi hundegræs, rødkløver og 
spinat hos Lars og Casper Egelund Hansen, Dyssegården. 
 
Vi slutter af på Åsidegården, hvor der vil være lejlighed til at se maskinparken, frøtørring og opbevarings 
faciliteterne på en dedikeret frøavlsbedrift. DLF vil give en kort markedsorientering. 
 
Tilmelding senest fredag den 23. maj. 
 
 

             Tirsdag den 10. juni kl. 17.30  

    Mødested: Christian Høegh-Andersen, Luenhøj,  

Søndre Kirkebyvej 7, 4800 Nyk. F 
 
Vi starter på Luenhøj hvor Christian Høegh-Andersen byder velkommen og introducerer os til bedriften. 
Ved første stop ser vi engrapgræs samt etableringen af en hasselnødplantage. Derfra kører vi via 
Skørringe, Vennerslund, Klodskovgård og Pannebjerg, hvor vi undervejs vil se frømarker hos forskellige 
frøavlere i området. Vi kommer bl.a. forbi 2. års rækkesprøjtet alm. rajgræs, hvidkløver, engrapgræs med 
et rækkesprøjtnings-forsøg i storparceller, bakkesvingel, alsikke, hundegræs samt rødsvingel på Luenhøj. 
 
Vi slutter af på Luenhøj, hvor der vil være mulighed for at se maskinparken, og hvor DLF vil give en kort 
markedsorientering. 

 
Tilmelding senest fredag den 6. juni. 
 
 
På begge markvandringer transporteres vi i busser, så af praktiske hensyn beder vi om, at huske 
tilmelding, såfremt du og eventuel ledsager ønsker at deltage i et eller begge arrangementer.  
Vi afslutter begge arrangementer med at byde på en forfriskning, øl/sodavand og en kop kaffe. Vi ser frem 
til et godt fremmøde. 
 
 
Tilmelding til Helle Petersen på e-mail hep@dlf.dk eller på avlskontorets telefon 57660734.  
Vi sender en bekræftelse på tilmelding. 
 
 
Med venlig hilsen  
 
Christian Høegh-Andersen, Peter Bagge Hansen og Jens Ellegaard / Birthe Kjærsgaard 
 
DLF 

mailto:hep@dlf.dk

